
令和３年１２月１６日

保護者 様

田布施町立田布施西小学校
校 長 淵 上 こ ず え

１月の授業参観・学校保健安全委員会の開催について（ご案内）

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、１月の授業参観・学校保健安全委員会を下記のとおり実施します。
つきましては、ご多用のこととは存じますが､ よろしくお願いいたします。
なお、感染予防に万全を期したいと思いますので、後日配付いたします来校者名簿

に必要事項をご記入・ご持参の上、ご来校をお願いいたします。お手数をおかけして
大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１月２０日（木）

２ 日 程
○ １３：４５～１４：３０ 授業参観

※１・２・５・６年生…〔場所 各教室（予定）〕
※３年生…カルビースナック教室（場所 理科室）
※４年生…二分の一成人式（１３：３０～１４：３０ 場所 講堂）
※児童は通常の木曜日時程です。１年…１４：４５下校

２～６年…１５：３５下校
○ １４：４５～１５：３０ 学校保健安全委員会（場所 講堂）

【対象】６年生児童・本校ＰＴＡ会員・学校運営協議会委員・教職員
【内容】講話：「眠育～睡眠の必要性～」

講師：山口県東部ヤクルト販売株式会社
藤 田 恵 美 子 様

３ その他
（１）駐車場は第２グラウンドを、出入口は玄関や第２校舎入口をご利用ください。

（講堂の玄関は、４年生の授業がありますので、ご遠慮ください。）
※第２グラウンドに駐車できない場合は、第１グラウンド内周辺をご利用くだ
さい。グラウンド奥側（校舎側）から詰めて駐車願います。

（２）スリッパをご持参ください。
（３）学校保健安全委員会には、興味のある方はどなたでも参加できますので、ふる

ってご参加ください。
（４）新型コロナウイルス対策のため

・ご参観の皆様はマスクの着用、手指の消毒をお願いします。
・受付を２カ所（正面玄関、第１校舎２階渡り廊下）設けますのでそちらで受付
を済ませて校舎内にお入りください。

・受付にて後日お配りする来校者カードをご提出ください。
（忘れられた場合は受付で検温、カードのご記入をお願いします。）

・当日、37.5℃以上の発熱、激しい咳、味覚・嗅覚異状等の症状がある場合は来
校をご遠慮いただきますようお願いいたします。
申し訳ありませんが、託児ルームは開設いたしません。ご了承ください。

（５）アルミ缶業者引渡しについて
① 日 程 １３：２５～１３：３５（予定）
② 場 所 第１グラウンド アルミ缶倉庫前
③ その他 １月のアルミ缶整理担当は３年です。この日は業者引渡しを予定

しています。人手があると助かりますので、多くの方のご協力を
お願いします。


